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Hilti Corporation, Feldkircherstrasse 100,
FL-9494 Schaan

Paolo Luccini Jan Doongaji
Head of BA Ececutive Vice President
Quality and Process Management BU Power Tools & Demolition 
Business Area 
Electric Tools & Accessories
01/2012 01/2012

技術資料：
Hilti Entwicklungsgesellschaft mbH
Zulassung Elektrowerkzeuge
Hiltistrasse 6
86916 Kaufering
Deutschland

EU 規格の準拠証明（原本）
名称： Impact Screwdriver 

機種名： SI100

設計年： 1999

この製品は以下の基準と標準規格に適合し
ていることを保証します：
2006/42/EC, 2004/108/EC, EN 60745-1, EN 60745-2-2,
EN ISO 12100, 2011/65/EU.

Printed: 07.07.2013 | Doc-Nr: PUB / 5139825 / 000 / 00



*
3
3
4
2
0
8
*

33
42

08

Hilti Corporation
LI-9494 Schaan
Tel.: +423 / 234 21 11
Fax:+423 / 234 29 65
www.hilti.com
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